РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от  30  ноября  2012 г.    № 55-ра

	О создании комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ по сбору и вывозу твердых бытовых отходов от многоквартирных и частных домов, находящихся на территории Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции", руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования Чухломское сельское поселение Чухломского муниципального района Костромской области:

1. Создать комиссию по проведению открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ по сбору и вывозу твердых бытовых отходов от многоквартирных и частных домов, находящихся на территории Чухломского сельского поселения  Чухломского муниципального района Костромской области в следующем составе:

	Председатель комиссии:

А.В.Меньшиков
	- глава администрации Чухломского сельского поселения

	Члены комиссии:

Т.М.Буриличева
	- заместитель главы администрации Чухломского сельского поселения

	С.Н.Кузьмина
	- главный специалист-главный бухгалтер администрации сельского поселения

	Т.М.Демидова
	- главный специалист по работе с населением

	Л.А.Виноградова
	- депутат Совета депутатов Чухломского сельского поселения

Глава администрации

Чухломского сельского поселения                                         А.В.Меньшиков
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от  30 ноября   2012 г.    № 56-ра

	Об утверждении Конкурсной документации открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ по сбору и вывозу твердых бытовых отходов от многоквартирных и частных домов, находящихся на территории Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции", руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования Чухломское сельское поселение  Чухломского муниципального района Костромской области:

1. Утвердить Конкурсную документацию открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ по сбору и вывозу твердых бытовых отходов от многоквартирных и частных домов, находящихся на территории Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области.

2. Разместить вышеназванную документацию на официальном сайте администрации Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района для ознакомления.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Чухломского сельского поселения                                                 А.В.Меньшиков